中国建设银行－华宝兴业收益增长混合型证券投资基

金
2,812,895  0.70

全国社保基金——零组合 2,753,902  0.69

中国建设银行-宝盈资源优选股票型证券投资基金 2,619,668  0.65

全国社保基金一一六组合 2,569,053  0.64

曹深铭 2,566,351  0.64

注：截至 2016 年 3 月 31 日股份登记情况

（二）本次发行后公司前十名股东情况

股东名称注 1 持股数量(股) 持股比例(%)

应流投资 132,732,130 30.60

CDH Precision （HK） Limited 37,255,096 8.59

光大控股机械投资有限公司 37,255,096 8.59

霍山衡邦投资管理有限公司 21,971,589 5.07

杜应流 7,815,222 1.80

霍山衡胜投资管理中心（有限合伙） 7,602,808 1.75

全国社保基金一零八组合注2 6,231,448 1.44

安徽省铁路建设投资基金有限公司 6,231,443 1.44

中国工商银行股份有限公司-华夏领先股票型证券投资

基金
4,211,364 0.97

霍山衡玉投资管理有限公司 4,152,597 0.96

注 1：本次发行后公司前十名股东情况为中登上海分公司提供的截至 2016 年 6 月 27 日的股份登记情

况

注 2：博时基金管理有限公司参与本次非公发认购的为其管理的全国社保基金一零八组合

二、本次发行对公司的影响

（一）本次非公开发行后公司业务、章程、股东结构、高管和业务结构的变动

12

情况

1、对公司主营业务的影响

本次非公开发行完成后，公司的主营业务保持不变，不存在因本次非公开发

行而导致的业务与资产整合计划。

2、对公司章程的影响

本次非公开发行完成后，发行人股本将相应增加，发行人将对《公司章程》

中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。

3、对股东结构的影响

本次非公开发行前，截至 2016 年 3 月 31 日，公司实际控制人杜应流先生通

过应流投资控制发行人 33.18%的股份。

本次非公开发行完成后，杜应流先生将直接持有 7,815,222 股，并通过应流

投资控制 132,732,130 股，合计控股比例 32.40%，仍为公司实际控制人。本次非

公开发行 A 股股票不会导致公司控制权发生变化。

按本次非公开发行 A 股股票 33,744,341 股计算，则本次非公开发行 A 股前

后本公司股东结构变化的情况如下：

股东名称注1

本次非公开发行前 本次非公开发行完成后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

应流投资 132,732,130 33.18 132,732,130  30.60

CDH Precision （HK） Limited 37,255,096 9.31 37,255,096  8.59

光大控股机械投资有限公司 37,255,096 9.31 37,255,096  8.59

霍山衡邦投资管理有限公司 21,971,589 5.49 21,971,589  5.07

杜应流 - - 7,815,222  1.80

全国社保基金一零八组合注 2 -  - 6,231,448 1.44

安徽省铁路建设投资基金有限公司 - - 6,231,443  1.44

霍山衡胜投资管理中心（有限合伙） - - 7,602,808  1.75

霍山衡义投资管理中心（有限合伙） - - 3,132,100  0.72

霍山衡顺投资管理中心（有限合伙） - - 2,731,320  0.63

其他股东 170,796,089 42.71 170,796,089 39.38

13

股东名称注1

本次非公开发行前 本次非公开发行完成后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

合计 400,010,000 100.00 433,754,341  100.00

注 1：本次发行后公司股东情况为中登上海分公司提供的截至 2016 年 6 月 27 日的股份登记情况

注 2：博时基金管理有限公司参与本次非公发认购的为其管理的全国社保基金一零八组合

4、对高管人员结构的影响

本次非公开发行完毕后，发行人董事会、高级管理人员不会因此发生其他变

化。本次非公开发行不会对董事会和高级管理人员结构造成重大影响。

5、对业务结构的影响

本次非公开发行完成后，募集资金将用于航空发动机及燃气轮机零部件智能

制造生产线项目、偿还银行贷款和补充公司流动资金，公司的业务结构不会因本

次非公开发行而发生变化。

（二）本次非公开发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

1、对财务状况的影响

本次发行完成后，发行人的主营业务保持不变，未来随着航空发动机及燃气

轮机零部件智能制造生产线项目逐步投产并产生效益，发行人主营业务收入与盈

利水平将有所提升，资金实力进一步增强；发行人偿还银行贷款并补充流动资金，

将进一步壮大公司的规模和实力，有效地改善资产负债结构，提高发行人的竞争

力，增强盈利能力、偿债能力及抗风险能力，符合公司及公司全体股东的利益。

2、对盈利能力的影响

本次非公开发行募集资金投资项目符合国家产业政策和发行人整体经营发

展战略，具有良好的市场前景。本次发行完成后，发行人资本实力将进一步增强。